7 Nihilominus secūlū iure positivo credo probabilius nullum peccatum in Ecclesia commissum habere speciale malitiam sacrilegij, nisi solū illud peccatum, quo locus sacer contemnitur, & profanatur. Ira Caiet. 2. 2. q. 9. ad 5. dub. solo lib. 2. de iust. quæst. 4. art. 4. Nauarr. sum. cap. 6. num. 11. Et in cap. considerat. de pann. dis. 5. in princ. num. 9. Et seq. Sanch. lib. 9. de mar. dis. 5. num. 4. Et seq. Basil. de Leon. lib. 10. cap. 10. num. 9. Valq. 1. 2. dis. 98. num. 4. Et seq. Ioann. Gutierr. lib. 1. can. quæst. cap. 3. 1. num. 35. Valen. 2. 2. dis. 1. gener. quæst. 1. p. 1. S. pietate Incl. Azor. t. 3. lib. 3. cap. 3. 1. quæst. 3. & alij. Monoc. primo: Quia fecluā iure positio in tantum peccata in Ecclesia commissi possent esse sacrilegia, quatenus eius consecrationi & benedictioni opponuntur. Sed nullum peccatum ex iure naturae fecluā lege positiva opponitur consecrationi, aut benedictioni, si quidem nullum est, quod consecrationem aut benedictionem tollat fecluā lege positiva id statuente. Ergo nullum est peccatum sacrilegij. Dices opponi fini consecrationis, tameni consecrationem non collat, cum enim Ecclesia consecrata sit ad Deum laudandum, & honorandum, si ibi dem illum in honora, te opponis fini per consecrationem intento. Sed contra, quia inde non infertur esse speciale sacrilegum. Tunc quia laudare Deum in Ecclesia non est speciale præceptum. Et dico esse speciale præceptum, non est speciale præceptum laudandi Deum tō die. Item non videat speciale præceptum ex consecratione loci, illum non offendit, sicut etiam si dies festi inhibiti sint ad Deum laudandum, & honorandum, non est speciale præceptum contra feclorum obsecrationem si Deum aliquo peccato offendas. Alias omnia peccata die festo commissa speciem habent, nam illam sacrilegij, qui oponuntur fini intentio in obsecratione feclorum, quod est contra communem sententiam. Ergo peccata commissa in Ecclesia, esti fini contra finem per consecrationem intentio, sacrilegij non erunt. Ad rationem enim sacrilegij debent esse specialiter ob reuerentiam illius loci sacer prohibita. Secundū, & præcipue, quia fecluā legē positiva, & minus, & sanguinis officio sacrilegum constituant, ob iacentiam quam in locum sacram continere videant, etiam tactus impudici, mutuatio, testimonium falsum, alijs infiniti, & cetera omnia peccata sacrilegij debent esse. At in communioni; & ferè omnium sententia hoc generaliter non admittitur. Ergo non est admittendum sacrilegum in illis peccatis polluentibus Ecclesiam, fecluā lege positiva. Quod si concedas omnia illa peccata sacrilegia esse, at non in ratione sacrilegij mortalia; quia non videnter gravem iniuriam loci sacer continere, & difficultum est determinare quæ grauem irreuerentiam continent, que non. Circa ergo maxima præcepta debet liquida esse, & clara, efficitur sane sola illa peccata sacrilegij esse, quæ speciale contemptum loci sacer important, quæque speciali præcepto ob reuerentiam loci sacer prohibita sunt. Neque obinde fit quilibet peccata facta in loco sacer non habere aliquam maiorem gravitatem. Habent eisdem; sed intra eandem speciem, vt dixi Caiet. statim referendas, sicuti peccata commissa die festo graviora sunt commissi die feriato, non tamen mutant speciem necessario confundendam, sic Caiet. 1. 2. q. 7. Et 2. 2. quæst. 99. ad 1. dub. Socrus lib. 2. quæst. 4. art. 4. 8. sed art. Viator. in sum. quæst. 196. Angles in floribus quæst. 9. in diffluctate, An locuā facer in gaudiis peccato speciem mouet. Nauarr. in sum. cap. 6. num. 11. Et in cap. considerat. de penitent. dis. 5. in princ. num. 19. Et seqq. Tab. Valq. 1. 2. dis. 98. à num. 4. Et seqq. Ioann. Gutierr. lib. 1. can. quæst. cap. 3. 1. num. 35. Basil. de Leon. lib. 10. de matr. cap. 10. num. 9. Sanch. lib. 9. dis. 15. num. 4. & 5. Valen. 2. 2. dis. 6. generali, quæst. 15. p. 1. vers. præterea ad eandem speciem. Fagundez 2. p. de præcept. Eccles. lib. 4. cap. 4. num. 10.